
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  

“J. F. KENNEDY” 

Scuola dell’Infanzia - Primaria - 

Secondaria di primo grado 
Via Kennedy, 20 – Reggio Emilia –  

Tel. 0522/585726 – 585727 – Fax 0522/585728 
Cod. fiscale: 80017550353  

 E mail: protocollo@ickennedy-re.gov.it 
reic84000c@istruzione.it –   

P.E.C.: reic84000c@pec.istruzione.it 

____________________________________________________________ 

Reggio Emilia 22/02/2021 

- Ai membri della Commissione 

- All’Albo 

- Agli Atti 

 

OGGETTO: nomina commissione tecnica per la valutazione delle proposte: offerte per 

l’affidamento del servizio di gestione del Progetto antidispersione e orientamento “A scuola 

oltre la scuola” 2020/21 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- VISTO la manifestazione di interesse finalizzata alla procedura negoziata ai sensi 

dell’art. 36 c.2 lettera a del D.lgs. 50/2016 art 58 c.1 del D.lgs. 50/2016 per 

l’affidamento del servizio di gestione del percorso di orientamento e prevenzione della 

dispersione scolastica legata al progetto “ A SCUOLA OLTRE LA SCUOLA”2020/21; 

 

- VISTO l’invito di presentazione offerta per l’affidamento del servizio di gestione del 

percorso di orientamento e prevenzione della dispersione scolastica legata al progetto “ 

A SCUOLA OLTRE LA SCUOLA” inviato ad un unico aderente alla manifestazione di 

interesse;  

 

- CONSIDERATO che il termine per la presentazione delle offerte, è fissato per le ore 9:00 

del giorno 23/02/2021;  

 

- VISTO la seduta pubblica di apertura della busta, fissata per le ore 09,10 del 

23/02/2021; 

 

- RITENUTO di dover procedere alla nomina di una commissione tecnica, con personale 

della scuola con qualità tecnico-professionali adeguate, per la valutazione delle proposte 

pervenute in riferimento all’oggetto; 

 

- ACCERTATA la disponibilità ad assumere l’incarico da parte del personale individuato;  

 
D I S P O N E 

 

 

REIC84000C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001760 - 22/02/2021 - VI2 - I



La commissione di gara per la valutazione delle offerte economiche pervenute e conseguente 

aggiudicazione del servizio di gestione del Progetto antidispersione e orientamento “A scuola 

oltre la scuola” anno scolastico 2020/2021, è così costituita:  

 

Presidente: prof.ssa Simona Cicatiello – docente dell’istituto;  

Componente: A.A. Anna Cuomo – docente distaccato presso gli uffici di segreteria 

Componente: Dott.ssa Giovanna Bonazzi -- D.S.G.A. F.F. con funzione di Segretario 

Verbalizzante.  

I lavori della Commissione aggiudicatrice saranno svolti secondo i criteri indicati nell’invito 

(prot. n. 1656 VI 1  del 18/02/2021) 

Tutte le attività della commissione saranno verbalizzate e si concluderanno con la proposta di 

aggiudicazione secondo i criteri indicati nel bando. 

Per l’espletamento dell’incarico non è previsto alcun compenso.  

Determina inoltre di dare alla presente immediata esecutività. 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Silvia Guglielmi 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

                         

REIC84000C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001760 - 22/02/2021 - VI2 - I


